

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki A. M. Ş.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. AYŞEGÜL ECER - 38586 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben Mavi Marmara gemisinde 4. Kaptan olarak bulunuyordum. Gemi Gazze'ye yardım çerçevesinde yolcu taşıyordum. 30/05/2010 tarihinde saat 21:45 civarlarında ,kıyıda 70 mil açıktaki, 222 rotasına yani güneybatıya seyrederken radarda 3 adet büyük çaplı gemi tespit ettik. filoyu çember şeklinde biri sağdan biri soldan biri de en arkadan ablukaya aldılar ve yaklaşık 4-5 milden bizi takip etmeye başladılar. saat 22:20 civarlarında telsizden bizi çağırdılar. bir kaç rutin sorudan sonra, kalkış ve varış limanımızı sordular. kaptan soruya , ' kalkış limanım antalya, varış limanım gazze' dedikten sonra yaklaşık 5 dakikalık bir sessizlik oldu. İsrail donanması sırasıyla filodaki diğer gemilerle temas kurup onlara da aynı şeyleri söylediler. hemen hemen aynı yanıtları aldılar. bi süre sonra kıyıda 75 mil mesafeye geldiğimizde rotamızı 180 e yani güney istikametine çevirdik.saat gece yarısı olduğunca ,kaptan istirahatate çekilmemi, yorgun olduğumu ve sabah devam etmem gerektiğini söyledi ve ben kamarama gidip uyudum. sabah 4:30 saatlerinde silah-bomba sesleriyle yataktan fırladım. lumbuzumdan baktığımda kırmızı-yeşil dumanlar gördüm ,biraz daha dikkatli baktığımda geminin yanında 3-4 adet hücumbot-zodiac gördüm. hücumbotlardaki askerler silahlarını gemiye doğru doğrultmuşlardı. yukardan helikopter ve çok yoğun şekilde silah sesleri geliyordu. kamaram en üst katta olduğundan , atılan mermilerin tavandan sektiğini duyabiliyordum. mermi sesleri o kadar yoğundu ki mermilerin tavanı deleceğinden korkup hemen kurşungeçirmez yelek giydim. uyku sersemliğiyle bir sigara yaktım ve kamaramın içindeki tuvalet bölmesine girdim. yaklaşık 5 dakika sersemliğimin geçmesini korku içinde bekledim . kendime geldiğimde kaptan köşküne gittim. tüm kaptanlar ve başmühendis, ayrıyeten 4 gemici kaptan köşkünelerdi. ben oraya vardıkdan 2-3 dakika sonra askerler kaptanköşkünün camlarını gerçek! mermiyle kırıp içeri girdiler. o anda gemide ölü ve yaralı olduğunu biliyorduk , bir kaza kurşununa hedef olmamak için camları kırdıkları sırada ellerimizi kaldırdık ve bekledik. bir asker silahını suratıma doğrultup , ' do not move, if you move i swear i kill you' diye bağırdı. ona benim 4. kaptan olduğumu ve yanımdakilerin de gemici olduklarını ,zararsız olduğumuzu ve sadece görevimizi yaptığımızı söyledim. askerler sırayla hepimizi cam kırıklarının üstüne yüzüstü yatırıp , ellerimizi arkadan plastik kelepçeyle kelepçelediler. sadece kaptanı kelepçelemediler, o da suratına silah doğrultulmuş vaziyette ayakta bekliyordu. daha sonra rütbeli bir asker geldi . kaptanla ingilizce konuşmaya başladı. konuşmayı tam net hatırlamıyorum ama kaptan kendisine gemide yaralı insanların olduğunu , israil ordusundan tıbbi yardım talep ettiğini belirtti. asker 'captain, i dont care how many dead people you have , now alter your course to ashdod' dedi (türkçesi : gemide kaç yaralı-ölü olduğu umrumda değil, şimdi rotayı ashdoda çevir')askerler yanımızdan geçerken bilerek üstümüze basıyorlardı. yerde yatarken kafamı-elimini oynattığımda direk silahların lazerlerini yüzüme gözüme doğrultuyorlardı. üstümde kurşun geçirmez yelek vardı ve arkadan

kelepçelenmişim . kollarım kavuşmuyordu. artık kollarımı hissetmemeye başlamışım, kangren olacaktım. defalarca belirtmememe rağmen hiçbir şey yapmadılar. diğer arkadaşlar da aynı vaziyetteydi.sabah 7-8 gibi geminin kontrolünü tamamen ele geçirdikten sonra bizi yüzüstü yatma pozisyonundan oturma pozisyonuna aldılar. kelepçelerimizi gevşettiler. su verdiler. ani bir hareket yaptığımızda direk alarına geçiyorlardı. bir askerle göz kontağı kurduğumda asker 5-10 dakika pür dikkat beni izliyordu. gözlerinde inanılmaz bir korku vardı. saat 9 civarında kaptan hariç herkesi güverteye götürdüler. güvertede yolcularla birlikte ellerimiz arkadan kelepçeli dizüstü biçimde sırayla oturduk . tepemizde silah doğrultmuş onlarca asker vardı. hepsi sürekli silahlarıyla oynuyorlar , psikolojik işkence yapıyorlardı.yolcuların tuvalete gitmelerine bile izin vermiyorlardı. herkes altına yapıyordu. güvertedeki kan-sidik karışımı gölcükler oluşmuştu. sonra karga tulumba arkama bir yaralı getirdiler. kan kaybından sapsarı olmuştu. bilinci tam açık değildi, tam tepemizde saatlerdir dönen helikopterin pervanesi yüzünden adam resmen titriyor-can çekişiyordu. bir asker de iki metre ötedeki uyku tulumunu alıp adamın üstüne örtmedi.öğlen bizi yani gemi personelini tekrar kaptanköşküne götürdüler. yere oturtup beklettiler. tuvalete giderken izin istiyorduk, 1 tane asker sırayla bizi götürüyordu. aramızda konuşmamız yasaktı. ilk kaptan köşküne girdiklerinde mavi gözlü bir asker (yüzleri maskeli sadece gözlerini görebiliyoruz), bize bir şey olmayacağını , sadece denileni yapmamızı , su ihtiyacımız olup olmadığını sordu. ama bu oran 1 e 50 gibi birşeydi. Biz Limana geldiğimizde bana zorla belge imzalattılar , İmzalamadığım takdirde yıllarca İsrailde cezaevinde kalacağımı söylediler, imzaladığım takdirde 2 gün sonra Türkiye'ye döneceğimi söylediler. Bu nedenle bende baskı altında imzaladım. Benim fotoğrafımı çektiler. Daha sonra beni cezaevi aracına götürdüler. Yaklaşık olarak 1 gün cezaevinde kaldım. Beni 4 kişilik koğuşa attılar.İsrail askerleri 2-3 saatte bir koğuş kapılarını kırarak beni kaldırdılar. Daha sonra beni havaalanına getirdiler. Yaklaşık olarak 1 gün havaalanında kaldık. Havaalanında da kötü muameleye maruz kaldık. Daha sonra Türkiye'ye geldim. İsrail askerleri bunları aldılar fakat bana bir daha iade etmediler. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
07/07/2010